
新庄国道維持出張所 平成２５年６月２４日（月）

道路愛護活動にご協力いただき感謝いたします。

（お問い合わせ先）
国土交通省 山形河川国道事務所 新庄国道維持出張所

〒９９６－００４１ 山形県新庄市大字鳥越字舟田６０８－２
TEL ０２３３－２２－１５８１ FAX ０２３３－２２－８３９６

ホームページアドレス http://www.thr.mlit.go.jp/yamagata/syucho/shiniji/index.html

長きにわたり、多くの方々から、道路の美化清掃及び花壇の整備等、道路景観の維持・向上等
にご協力いただいております。当出張所管内においても、３０以上の団体・個人の方々から、ご
協力いただいております。
６月１６日（日）には、４つの団体が活動を行うとの事前情報をいただいたことから、代表の

方だけでなく、活動されている皆様にも感謝申し上げたく、伺って参りました。

これからもできる限り機会があれば、各団体等を伺いたいと考えております。お手数をおか
けいたしますが、道路愛護活動のご予定等ございましたら、新庄国道維持出張所管理係まで連
絡いただければ幸いです。

なお、当出張所のホームページには、今回ご紹介できなかった各団体等の活動を紹介してお
ります。よろしければご覧頂きますようお願いいたします。

・今回伺いました団体をご紹介いたします。

沖の原町内会【舟形町 舟形】
（尾花沢新庄道路 舟形IC）

横根山花の会【新庄市 横根山】
（一般国道１３号）

泉田桜通り西町内会【新庄市 泉田】
（一般国道１３号）

泉田第１美化組合【新庄市 泉田】
（一般国道１３号）


